
ZARZĄDZENIE NR 38/2013 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie  numeracji porządkowej nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 

tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.), art. 47a ust. 4 pkt. 5„c” ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne 

i Kartograficzne (Dz. U. Nr 193 poz. 1287 z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji 

w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2012 r., poz. 125), w związku z uchwałą nr 

223/XXVII/2013 Rady Gminy Miedźno z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie nadania nazw ulic drogom 

w Ostrowach nad Okszą (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2013 r. poz. 3290),  

zarządza się co następuje:  

§ 1. Ustala się z urzędu numerację porządkową nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę w miejscowości 

Ostrowy nad Okszą przy ulicach:  

1) ul. Ks. Leona Pawłowskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) ul. ks. Kazimierza Sowały, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) ul. Michała Wołodyjowskiego, zgodnie z załącznikiem nr 3;  

4) ul. Jana Skrzetuskiego, zgodnie z załącznikiem nr 4;  

5) ul. Jana Onufrego Zagłoby, zgodnie z załącznikiem nr 5;  

6) ul. Danusi, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

7) ul. Andrzeja Kmicica, zgodnie z załącznikiem nr 7;  

8) ul. Jagienki, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

9) ul. Zawiszy Czarnego, zgodnie z załącznikiem nr 9;  

10) ul. Oleńki, zgodnie z załącznikiem nr 10; 

11) ul. Juranda ze Spychowa, zgodnie z załącznikiem nr 11;  

12) ul. Basieńki, zgodnie z załącznikiem nr 12; 

13) ul. Ignacego Dobosza, zgodnie z załącznikiem nr 13;  

14) ul. Mietodła, zgodnie z załącznikiem nr 14; 

15) ul. Piotra Wróbla, zgodnie z załącznikiem nr 15;  

16) ul. Wołyńska, zgodnie z załącznikiem nr 16; 

17) ul. Kleśniana, zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 2. Wykonanie powierza sie Inspektorowi ds. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Ks. Leona Pawłowskiego  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy  Numery zarezerwowane dla przyszłych  

podziałów 

1  308  1  3;5;7;9 

2  298/5,299/5  11  

3  298/4,299/4  13  

4  298/3,299/3  15  

5  298/2,299/2  17  

6  298/1,299/2  19  

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Ks. Kazimierza Sowały  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy  Numery zarezerwowane dla przyszłych 

podziałów 

1  342,304/5  1  

2  359  2  

3  339  3  

4  358/4  4  

5  337/2  5  

6  357  6  

7  333  7  

8  356  8  

9  332  9  

10  355  10  

11  331  11  

12  354  12  

13  329  13  

14  353  14  

15  326  15  

16  352  16  

17  324  17  

18  351  18  

19  321,322  19  

20  349  20  

21  319  21  

22  347  22  

23  316  23  

24  346/2  24  26 

25  317  25  27 

26  314/1,315  28  

27  306,307  29  

28  314/2  30  

29  304,305  31  

30  313  32  

31  303  33  

32  311,312  34  

33  300  35  



34  310  36  

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Michała Wołodyjowskiego  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy  Numery zarezerwowane dla przyszłych 

podziałów 

1  544  1  3,5,7,9,11,13,15,17,19,21 

2  575  2  

3  574  4  

4  573  6  

5  572  8  

6  571  10  

7  570  12  

8  569  14  

9  568  16  

10  567  18  

11  566  20  

12  565  22  

13  564  24  

14  563  26  

15  562  28  

16  561  30  

17  560  32  

18  559  34  

19  558  36  

20  557  38  

21  556  40  

22  555  42  

23  554  44  

24  553  46  

25  552  48  

26  551  50  

27  549  52  

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Jana Skrzetuskiego  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  600  1 

2  674  2 

3  599  3 

4  669  4 

5  598  5 

6  663  6 

7  597  7 

8  658  8 

9  596  9 

10  652  10 

11  595  11 

12  647  12 

13  594  13 

14  641  14 

15  593  15 

16  636  16 

17  592  17 

18  630  18 

19  591  19 

20  625  20 

21  590  21 

22  619  22 

23  589  23 

24  614  24 

25  588  25 

26  628  26 

27  587  27 

28  613  28 

29  586  29 

30  585  31 

31  584  33 

32  583  35 

33  581  39 



34  580  41 

35  579  43 

36  578  45 

37  577  47 

38  576  49 

39  550  50 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 5  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Jana Onufrego Zagłoby  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  604  2 

2  605  4 

3  606  6 

4  607  8 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 6  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Danusi  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  609  1 

2  615  2 

3  610  3 

4  616  4 

5  611  5 

6  617  6 

7  612  7 

8  618  8 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 7  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Andrzeja Kmicica  

w Ostrowach nad Okszą.  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  620  1 

2  626  2 

3  621  3 

4  627  4 

5  622  5 

6  628  6 

7  623  7 

8  629  8 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 8  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Jagienki  

w Ostrowach nad Okszą.  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  631  1 

2  637  2 

3  632  3 

4  638  4 

5  633  5 

6  639  6 

7  634  7 

8  640  8 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 9  do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Zawiszy Czarnego  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  642  1 

2  648  2 

3  643  3 

4  649  4 

5  644  5 

6  650  6 

7  645  7 

8  651  8 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Oleńki  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  653  1 

2  659  2 

3  654  3 

4  660  4 

5  655  5 

6  661  6 

7  656  7 

8  662  8 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Juranda ze Spychowa  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  664  1 

2  670  2 

3  665  3 

4  671  4 

5  666  5 

6  672  6 

7  667  7 

8  673  8 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Basieńki  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  657  1 

2  676  3 

3  677  5 

4  678  7 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Ignacego Dobosza  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy  Numery zarezerwowane dla przyszłych 

podziałów 

1  886  1  

2  902  2  4 

3  887  3  

4  888  5  

5  903  6  

6  890  7  

7  904  8  

8  891  9  

9  905  10  

10  892  11  

11  906  12  14 

12  893  13  

13  894  15  

14  907  16  

15  895  17  

16  908  18  

17  896  19  

18  909  20  

19  897  21  

20  898  23  

21  899  25  

22  809  27  

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Mietodła  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy  Numery zarezerwowane dla przyszłych  

podziałów 

1  899  1  

2  809  2  

3  884  3  

4  808  4  

5  883  5  

6  807  6  

7  882  7  

8  806  8  

9  880  9  

10  805  10  

11  879  11  

12  804  12  

13  877  13  15 

14  803  14  

15  802  16  

16  876  17  

17  801  18  

18  875  19  

19  800  20  

20  874  21  

21  799  22  

22  873  23  

23  798  24  

24  870  25  

25  797  26  

26  869  27  29 

27  796  28  

28  795  30  

29  867  31  

30  794  32  

31  865  33  

32  793  34  

33  863  35  



34  781  36  38 

35  862  37  

36  754  40  

37  750/2  42  44 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy  Piotra Wróbla  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy  Numery zarezerwowane dla przyszłych 

podziałów 

1  792  1  

2  778  2  

3  791  3  

4  777  4  

5  790  5  

6  774  6  

7  789  7  

8  771  8  

9  788  9  

10  768  10  

11  787  11  

12  766  12  

13  786  13  

14  764  14  

15  785  15  

16  758  16  18 

17  784  17  

18  783  19  

19  756  20  

20  782  21  

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Wołyńskiej  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy 

1  2995  1 

2  3007  2 

3  2996  3 

4  3008  4 

5  2997  5 

6  3009  6 

7  2998  7 

8  3010  8 

9  2999  9 

10  3011  10 

11  3000  11 

12  3012  12 

13  3001  13 

14  3013  14 

15  3002  15 

16  3014  16 

17  3003  17 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



 

Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Nr 38/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 27 maja 2013 r.  

Numeracja porządkowa nieruchomości położonych przy ulicy Kleśniana  

w Ostrowach nad Okszą  

Lp.  Nr geodezyjny działki  Przypisany numer porządkowy  Numer zarezerwowany dla przyszłych 

podziałów 

1  3026  1  

2  2992  2  

3  3027  3  

4  3004  4  

5  3029  5  7 

6  3015  6  

7  3017/1,3015/1  8  

8  3031,3032  9  

9  3019/1,3018/1  10  

10  3033  11  

11  3022,3021  12  

12  3034,3035  13  

13  3023  14  

14  3038  15  

15  3024  16  

16  3039  17  

17  303040  19  

18  3041  21  

19  3042  23  

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 


